In sintesi

8.30-9.30
9.30-10.30
10.30-
11.30/12.00

Tempi e

spostamenti

nel dettaglio

8.30

9.30

9.45

10.30

10.45

11.00

11.30
11.45

12.00

2 classi prime (50
alunni)

Visita Oasi Aironi
Visita Centrale EA

Laboratori EA

Classi prime:
Da strada
Masone, inizio
visita Oasi

Arrivo in centrale
EA - inizio visita

fine visita - ritorno
a piedi a strada
Masone (*)

arrivo a strada
Masone - Pausa-
merenda (15
minuti)

Strada Masone:
Laboratori EA

2 classi seconde

Laboratori EA

Visita Oasi Aironi

Visita Centrale EA

Classi seconde:
In strada Masone,
laboratori EA

Fine laboratori -
Pausa (15 min)

Inizio visita Oasi

Arrivo in centrale

fine visita - ritorno
a piedi verso
strada Masone (*)

3 classi terze (50
alunni)

Visita Centrale EA

Laboratori EA

Visita Oasi Aironi

Classi Terze

Con il pullman_in_
strada delle
Berettine: inizio
visita centrale EA
Fine visita -
Trasferimento in
pullman in strada
Masone

Strada Masone:
Laboratori EA

fine laboratori -
pausa merenda
(15 minuti)

Inizio visita Oasi
Aironi

Conclusione visita

e ritorno a piedi
verso strada
Masone

Pullman: se e unico
1. strada Masone
(scendono prime e
seconde)

2. strada Berettine
(scendono terze e
risalgono a fine
visita)

3. strada Masone
(scendono terze)

Pullman: se sono
diversi:

1 siferma ain strada
Masone (scendono
prime e seconde) e
resta li sino alla fine
1 si ferma in strada
delle Berettine,
aspetta durante la
visita delle terze e
tornain strada
Masone

A STRADA MASONE PARTENZA PULLMAN PER RITORNO A SCUOLA




