In sintesi			
	2 classi prime (50 alunni)	2 classi seconde (50 alunni)	3 classi terze (50 alunni)
8.30-9.30	Visita Oasi Aironi	Laboratori EA	Visita Centrale EA
9.30-10.30	Visita Centrale EA	Visita Oasi Aironi	Laboratori EA
10.30-			
11.30/12.00	Laboratori EA	Visita Centrale EA	Visita Oasi Aironi

Tempi e
spostamenti
nel dettaglio

	Classi prime:	Classi seconde:	Classi Terze	Pullman: se è unico 1. strada Masone
8.30	<u>Da strada</u> <u>Masone,</u> inizio visita Oasi	<u>In strada Masone</u> , laboratori EA	Con il pullman in strada delle Berettine: inizio visita centrale EA	(scendono prime e seconde) 2. strada Berettine (scendono terze e risalgono a fine visita) 3. strada Masone (scendono terze)  Pullman: se sono diversi: 1 si ferma a in strada Masone (scendono prime e seconde) e resta lì sino alla fine 1 si ferma in strada delle Berettine, aspetta durante la visita delle terze e torna in strada
9.30	Arrivo in centrale EA - inizio visita	Fine laboratori - Pausa (15 min)	Fine visita - Trasferimento in pullman in strada Masone	
9.45		Inizio visita Oasi Aironi	Strada Masone: Laboratori EA	
10.30	fine visita - ritorno a piedi a strada Masone (*)			
10.45	arrivo a strada Masone - Pausa- merenda (15 minuti)	Arrivo in centrale EA e visita	fine laboratori - pausa merenda (15 minuti)	Masone
11.00	Strada Masone: Laboratori EA		Inizio visita Oasi Aironi	
11.30				
11.45		fine visita - ritorno a piedi verso strada Masone (*)	Conclusione visita e ritorno a piedi verso strada Masone	
12.00 A STRADA MASONE PARTENZA PULLMAN PER RITORNO A SCUOLA				